17-02-2024 00:27:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

a segurança física dos moradores da região e frequentadores da igreja está em risco devido a escuridão, com
agravante de os quarteirões serem bem compridos

segundo moradores as ruas nessas proximidades são muito escuras  próximo a igreja são francisco e sta
clara. pede iluminação em geral, nas redondezas

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-12-2019

AVENIDA TEREZINA, 2251, CONDOMINIO HUMAITÁ, UMUARAMA, 38.405-324, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: IGREJA DO UMUARAMA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 23954/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total